
 
 

UCHWAŁA NR LV/406/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1343 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne udostępnione operatorom i przewoźnikom, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, wg wykazu z załącznika nr 1. 

2. Określa się przystanki komunikacyjne udostępnione operatorom i przewoźnikom, których właścicielem 
lub zarządzającym nie jest Gmina Szydłowiec, wg wykazu z załącznika nr 2. Uzgodnienie zasad korzystania 
z przystanków odbywać się będzie bezpośrednio między właścicielami lub zarządzającymi tymi przystankami, 
a operatorami lub przewoźnikami. 

§ 2. 1. Określa się warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, udostępnionych operatorom i przewoźnikom. Warunkiem uzyskania 
zgody za korzystanie z przystanków przez przewoźników lub operatorów jest złożenie wniosku wraz z niżej 
wymienionymi załącznikami: 

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, 
długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między przystankami, 

2) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 

3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi. 

2. Na podstawie przedłożonych dokumentów Burmistrz Szydłowca uzgadnia korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Szydłowiec. 

3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szydłowiec. 
Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych lub regularnych specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym, przewoźnik lub operator przed rozpoczęciem korzystania z przystanków 
zobowiązany jest zawrzeć z Gminą Szydłowiec umowę na korzystanie z przystanków. 

4. W celu zawarcia umowy przewoźnik lub operator zobowiązany jest złożyć wniosek o zawarcie umowy 
wraz z następującymi dokumentami: 

1) obowiązującym rozkładem jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie 
przystanków stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, 

2) wykazem pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonywać przewozy z podaniem ich 
numerów rejestracyjnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 12016



3) kserokopią dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

4) mapą z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Szydłowiec, z których 
przewoźnik lub operator będzie korzystał, 

5) wykazem liczby zatrzymań na przystankach w ciągu jednego miesiąca na każdej linii komunikacyjnej, na 
której są wykonywane regularne przewozy. 

5. Umowa określa w szczególności: 

1) zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

2) harmonogram płatności i termin płatności za korzystanie z przystanków. 

6. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedzenia w przypadku 
stwierdzenia: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienie w korzystaniu 
z przystanków przez innych przewoźników, 

2) nieopłacenia należności za korzystanie z przystanków za dwa kolejne okresy płatnicze, 

3) wygaśnięcie lub cofnięcie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

4) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m. in. blokowanie wjazdu do zatok 
autobusowych innym przewoźnikom, 

5) naruszenia postanowień niniejszej uchwały i warunków umowy. 

7. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Gminy Szydłowiec 
z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które maja wpływ na informacje zawarte 
w dokumentach załączonych do wniosku (§ 2 ust. 4) lub zaprzestania działalności przewozowej. 

8. Przewoźnicy i operatorzy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy. 
Zatrzymanie środka transportu w celu zabrania pasażerów może nastąpić w miejscu do tego przeznaczonym 
w obrębie przystanku komunikacyjnego. 

9. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, tj. na słupku pod 
znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej w miejscu przystosowanym do wieszania rozkładów jazdy. 

10. Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 
przystanku i nie może trwać dłużej niż 2 minuty (nie dotyczy przystanku końcowego pętli). 

§ 3. 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, udostępnionych operatorom i przewoźnikom w wysokości 0,05 zł za 
każde zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

2. Zwalnia się z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w miejscowości Barak, 
Ciechostowice, Majdów, Łazy. 

§ 4. Inne postanowienia: 

1) Zabrania się na przystankach ekspozycji reklam, plakatów, ogłoszeń i innych nośników informacji bez 
zgody właściciela lub zarządcy przystanków. 

2) Umowę na ekspozycję reklam, plakatów, ogłoszeń i innych nośników informacji należy zawrzeć 
z właścicielem lub zarządzającym przystankami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12016



§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXVIII/201/21 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opat za korzystanie z nich, zmieniona uchwałą nr 
XXXIII/240/21 z dnia 3 września 2021 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.            

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Kopycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12016



Załącznik nr 1
do uchwały Nr LV/406/23
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 25 października 2023 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA SZYDŁOWIEC

L.p.
Nazwa

miejscowości
Określenie miejsca, nazwa ulicy lub obiektu użytku

publicznego oraz kierunku jazdy
Nr

przystanku
Kierunek jazdy

z przystanku

1 Szydłowiec
Ul. Jastrzębska, posesja nr 14, droga gminna 400535W, strona prawa jadąc 
w kierunku Jastrzębia. 01 Jastrząb

2 Szydłowiec
Ul. Jastrzębska, posesja nr 8, droga gminna 400535W, strona lewa jadąc 
w kierunku Jastrzębia. 02 Szydłowiec

3 Szydłowiec
Ul. Kościuszki, ,,Skwer Józefa Piłsudskiego”, droga gminna 400539W, strona 
prawa jadąc w kierunku Skarżyska - Kamiennej. 03 Skarżysko - Kamienna

4 Szydłowiec
Ul. Kościuszki, skrzyżowanie z ulicą Spółdzielczą droga gminna 400539W, 
strona lewa jadąc w kierunku Skarżyska- Kamiennej. 04 Radom

5 Szydłowiec
Ul. Kościuszki ,,COMES”, droga gminna 400539W, strona prawa jadąc 
w kierunku Skarżyska - Kamiennej. 05 Skarżysko - Kamienna

6 Szydłowiec
Ul. Kościuszki ,,COMES”, droga gminna 400539W, strona lewa jadąc 
w kierunku Skarżyska - Kamiennej. 06 Radom

7 Szydłowiec
Ul. Kościuszki Zespół Szkół im. KOP, droga gminna 400539W, strona prawa 
jadąc w kierunku Skarżyska-Kamiennej. 07 Skarżysko - Kamienna

8 Szydłowiec
Ul. Kościuszki Zespół Szkół im. KOP, droga gminna 400539W, strona lewa 
jadąc w kierunku Skarżyska- Kamiennej. 08 Radom

9 Szydłowiec
Ul. Sowińskiego, posesja nr 10, droga wojewódzka nr 727, strona prawa jadąc 
w kierunku Chlewisk. 09 Chlewiska

10 Szydłowiec
Ul. Sowińskiego, posesja nr 27A, droga wojewódzka nr 727, strona lewa jadąc
w kierunku Chlewisk. 10 Skarżysko - Kamienna

11 Szydłowiec
Ul. Sowińskiego, skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 727 z ul. Zielonka, 
strona lewa jadąc w kierunku Chlewisk. 11 Skarżysko - Kamienna

12 Szydłowiec
Ul. Folwarczna (plebania), droga powiatowa 4003W, strona prawa jadąc 
w kierunku Majdowa. 12 Majdów

13 Szydłowiec
Ul. Folwarczna (plebania), droga powiatowa 4003W, strona lewa jadąc 
w kierunku Majdowa. 13 Dworzec PKP

14 Szydłowiec
Ul. Kolejowa (biblioteka), droga powiatowa 4003W, strona prawa jadąc 
w kierunku Majdowa. 14 Majdów

15 Szydłowiec
Ul. Kolejowa (biblioteka), droga powiatowa 4003W, strona lewa jadąc 
w Majdowa. 15 Sadek

16 Szydłowiec
Ul. Kolejowa - PROFEL, droga powiatowa 4015W, strona prawa jadąc 
w kierunku dworca PKP. 16 Dworzec PKP

17 Szydłowiec
Ul. Kolejowa - PROFEL, droga powiatowa 4015W, strona lewa jadąc 
w kierunku Dworca PKP. 17 Majdów

18 Szydłowiec
Ul. Książek Nowy posesja nr 1, droga gminna 400543W, strona prawa jadąc 
w kierunku Budek. 18 Budki

19 Szydłowiec
Ul. Książek Nowy posesja nr 1, droga gminna 400543W, strona lewa jadąc 
w kierunku Budek. 19 Radom

20 Szydłowiec
Ul. Książek Majdowski, droga powiatowa 4018W strona prawa jadąc 
w kierunku Majdowa. 20 Majdów

21 Szydłowiec
Ul. Książek Majdowski, droga  powiatowa 4018W, strona lewa jadąc 
w kierunku Majdowa. 21 Radom

22 Barak Posesja nr 38, droga powiatowa 4017W, strona prawa jadąc w kierunku Sadku. 01 Sadek

23 Barak Posesja nr 38, droga powiatowa 4017W, strona lewa jadąc w kierunku Sadku. 02 Szydłowiec

24 Chustki Droga wojewódzka nr 735, strona prawa jadąc w kierunku Radomia. 01 Radom

25 Chustki Droga wojewódzka nr 735, strona lewa jadąc w kierunku Radomia. 02 Szydłowiec

26 Chustki
Koło stawu,  droga gmina 400512W, skrzyżowanie z drogą gminną 400529W, 
strona lewa jadąc w kierunku Zdziechowa. 03 Zdziechów

27 Chustki
Koło stawu,  droga gmina 400512W, skrzyżowanie z drogą gminną 400529W, 
strona prawa jadąc w kierunku Zdziechowa. 04 Szydłowiec

28 Chustki Szkoła , droga powiatowa 3341W, strona prawa jadąc w kierunku Wysokiej. 05 Wysoka

29 Chustki Szkoła, droga powiatowa 3341W, strona lewa jadąc w kierunku Wysokiej. 06 Szydłowiec

30 Ciechostowice
Droga gminna 400508W, skrzyżowanie z drogą powiatową 4019W, strona 
prawa jadąc w kierunku Ciechostowice wieś. 01 Ciechostowice wieś

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12016



31 Ciechostowice
Droga gminna 400508W, skrzyżowanie z drogą powiatową 4019W, strona 
lewa jadąc w kierunku Ciechostowice wieś. 02 Szydłowiec

32 Ciechostowice
Posesja nr 42, droga gminna 400508W, strona prawa jadąc w kierunku 
Ciechostowice wieś. 03 Ciechostowice

33 Ciechostowice
Posesja nr 43, droga gminna 400508W, strona lewa jadąc w kierunku 
Ciechostowice wieś. 04 Szydłowiec

34 Długosz
Posesja nr 26, droga powiatowa 3561W, strona prawa jadąc w kierunku 
Wysocka. 01 Wysocko

35 Długosz
Posesja nr 26, droga powiatowa 3561W, strona lewa jadąc w kierunku 
Wysocka. 02 Szydłowiec

36 Długosz
Posesja nr 8, droga gminna 400501W, strona prawa jadąc w kierunku 
Rybianki. 03 Rybianka

37 Długosz Posesja nr 7, droga gminna 40050W, strona lewa jadąc w kierunku Rybianki. 04 Szydłowiec

38 Hucisko
Pętla – przystanek końcowy posesja 28a, droga gminna 400507W, strona 
prawa jadąc w kierunku Szydłowca. 01 -

39 Hucisko
Pętla – przystanek początkowy, posesja nr 28a, droga gminna 400507W, strona
prawa jadąc w kierunku Szydłowca. 02 Szydłowiec

40 Jankowice
Jankowice „Remiza OSP”, droga gminna 400512W, strona prawa jadąc 
w kierunku Wysocka. 01 Wysocko

41 Jankowice
Jankowice „Remiza OSP”, droga gminna 400512W, strona lewa jadąc 
w kierunku Wysocka. 02 Zdziechów

42 Korzyce
Posesja 37 nr, droga powiatowa 3341W, strona prawa jadąc w kierunku 
Pogroszyna. 01 Pogroszyn

43 Korzyce
Posesja nr 37, droga powiatowa 3341W, strona lewa jadąc w kierunku 
Pogroszyna. 02 Szydłowiec

44 Krzcięcin
Koło stawu, droga powiatowa 3561W, strona prawa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 01 Szydłowiec

45 Krzcięcin
Koło stawu, droga powiatowa 3561W, strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 02 Korzyce

46 Łazy
Droga gminna 400509W, skrzyżowanie z drogą powiatową 4019W, strona 
lewa jadąc w kierunku Majdowa. 01 Majdów

47 Łazy
Posesja nr 50, droga gminna 400509W, strona prawa jadąc w kierunku 
Majdowa. 02 Majdów

48 Łazy
Posesja nr 17, droga gminna 400509W, strona lewa jadąc w kierunku 
Majdowa. 03 Szydłowiec

49 Majdów
Droga powiatowa 4018W, skrzyżowanie z drogą powiatową 4019W, strona 
prawa jadąc w kierunku Bliżyna. 01 Bliżyn

50 Majdów
Droga powiatowa 4018W, skrzyżowanie z drogą powiatową 4019W, strona 
lewa jadąc w kierunku Bliżyna. 02 Szydłowiec

51 Majdów
Posesja nr 90 droga powiatowa 4018W, strona prawa jadąc w kierunku 
Bliżyna. 03 Bliżyn

52 Majdów Posesja nr 90 droga powiatowa 4018W, strona lewa jadąc w kierunku Bliżyna. 04 Szydłowiec

53 Majdów
Posesja nr 144 droga powiatowa 4018W strona prawa jadąc w kierunku 
Bliżyna. 05 Bliżyn

54 Majdów
Posesja nr 144 droga powiatowa 4018W, strona lewa jadąc w kierunku 
Bliżyna. 06 Szydłowiec

55 Mszadla Droga powiatowa 3561W, strona prawa jadąc w kierunku Wysocka. 01 Wysocko

56 Mszadla Drogi powiatowa 3561W, strona lewa jadąc w kierunku Wysocka. 02 Szydłowiec

57 Omięcin
Posesja nr 32, droga powiatowa 4020W, strona prawa jadąc w kierunku 
Zaborowia. 01 Zaborowie

58 Omięcin
Posesja nr 32, droga powiatowa 4020W, strona lewa jadąc w kierunku 
Zaborowia. 02 Szydłowiec

59 Omięcin
Droga powiatowa 3561W, skrzyżowanie z drogą wewnętrzną dz. 677 strona 
prawa jadąc w kierunku Omięcina. 03 Omięcin

60 Omięcin
Droga powiatowa 3561W, skrzyżowanie z drogą wewnętrzną dz. 677 strona 
prawa jadąc w kierunku Omięcina. 04 Szydłowiec

61 Omięcin
Naprzeciw posesji nr 60, droga powiatowa 4020W, strona prawa jadąc 
w kierunku Korycisk. 05 Koryciska

62 Omięcin
Naprzeciw posesji nr 59, droga powiatowa 4020W, strona lewa jadąc 
w kierunku Korycisk. 06 Wysoka

63 Rybianka
Droga gminna 400501W, skrzyżowanie z drogą wewnętrzną dz. 396, strona 
prawa jadąc w kierunku Długosza. 01 Długosz

64 Rybianka
Droga gminna 400501W, skrzyżowanie z drogą wewnętrzną dz. 396, strona 
lewa jadąc w kierunku Długosza 02 Szydłowiec

65 Rybianka
Droga gminna 400501W, posesja nr 11, strona prawa jadąc w kierunku 
Długosza. 03 Długosz

66 Rybianka Droga gminna 400501W, posesja nr 8, strona lewa jadąc w kierunku Długosza. 04 Szydłowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12016



67 Sadek
,,Dąbrowa”, droga powiatowa 4016W, strona prawa jadąc w kierunku Stacji 
PKP. 01 Stacja PKP

68 Sadek
,,Dąbrowa”, droga powiatowa 4016W, strona lewa jadąc w kierunku Stacji 
PKP. 02 Szydłowiec

69 Sadek Kościół, droga powiatowa 4017W, strona prawa jadąc w kierunku Stacji PKP. 03 Stacja PKP

70 Sadek Kościół, droga powiatowa 4017W, strona lewa jadąc w kierunku Stacji PKP. 04 Szydłowiec

71 Sadek
Leśniczówka, droga powiatowa 4017W, strona prawa jadąc w kierunku Stacji 
PKP. 05 Stacja PKP

72 Sadek
Leśniczówka, droga powiatowa 4017W, strona lewa jadąc w kierunku Stacji 
PKP. 06 Szydłowiec

73 Sadek
Dworzec PKP, droga powiatowa 4017W, strona prawa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 07 Szydłowiec

74 Sadek
Dworzec PKP, droga powiatowa 4017W, strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 08 Sadek

75 Sadek
,,Komorniki”, droga powiatowa 4017W, strona prawa jadąc w kierunku 
Baraku. 09 Barak

76 Sadek ,,Komorniki”, droga powiatowa 4017W, strona lewa jadąc w kierunku Baraku. 10 Sadek

77 Sadek
,,Polanki” posesja nr 14, droga gminna 400504W, strona prawa jadąc 
w kierunku Szydłowca. 11 Szydłowiec

78 Sadek
,,Polanki” posesja nr 15, droga gminna 400504W, strona lewa jadąc 
w kierunku Szydłowca. 12  Kierz Niedźwiedzi

79 Szydłówek
ul. Jastrzębska posesja nr 15, droga gminna 400535W, strona lewa jadąc 
w kierunku Jastrzębia. 01 Szydłowiec

80 Szydłówek
ul. Jastrzębska posesja nr 15, droga gminna 400535W, strona prawa jadąc 
w kierunku Jastrzębia. 02 Jastrząb

81 Szydłówek
Posesja nr 37c, droga powiatowa 4009W, strona prawa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 03 Szydłowiec

82 Szydłówek
Posesja nr 58, droga powiatowa 4009W, strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 04 Świerczek

83 Szydłówek
Posesja nr 96, droga powiatowa 4009W, strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 05 Świerczek

84 Szydłówek
,,Pod lasem” między posesjami nr 126-128, droga gminna nr 400506W, strona 
prawa jadąc w kierunku Szydłowca 06 Szydłowiec

85 Szydłówek
,,Pod lasem”  świetlica wiejska, droga gminna nr 400506W, strona lewa jadąc 
w kierunku Szydłowca 07 Szydłówek  wieś

86 Świerczek
Ul. Kościuszki 297, droga wojewódzka nr 735, strona lewa jadąc w kierunku 
Radomia. 01 Szydłowiec

87 Świerczek
Posesja nr 1A, droga wojewódzka  nr 735, strona prawa jadąc w kierunku 
Radomia. 02 Radom

88 Świerczek
Posesja nr 24, droga wojewódzka nr 735, strona prawa jadąc w kierunku 
Radomia. 03 Radom

89 Świerczek
Posesja nr 20, droga wojewódzka nr 735, strona lewa jadąc w kierunku 
Radomia. 04 Szydłowiec

90 Świniów
Droga powiatowa 4022W, skrzyżowanie z drogą gminną 400502W, strona 
prawa jadąc w kierunku Ciepłej. 01 Ciepła

91 Świniów
Droga powiatowa 4022W, skrzyżowanie z drogą gminną 400502W, strona 
lewa jadąc w kierunku Ciepłej. 02 Szydłowiec

92 Wilcza Wola
Posesja nr 18a, droga powiatowa 3341W, strona prawa jadąc w kierunku 
Korzyc. 01 Korzyce

93 Wilcza Wola
Posesja nr 18a, droga powiatowa 3341W, strona lewa jadąc w kierunku 
Korzyc. 02 Szydłowiec

94
Wola 
Korzeniowa

Szkółka krzewów, droga SP10 (strona zachodnia drogi S7),  strona prawa 
jadąc w kierunku Skarżyska-Kamiennej 01 Skarżysko Kamienna

95
Wola 
Korzeniowa

Droga SP10 (strona zachodnia drogi S7), węzeł drogowy, strona lewa jadąc 
w kierunku Skarżyska Kamiennej . 02 Szydłowiec

96
Wola 
Korzeniowa Posesja nr 44, droga gminna 400510W, strona prawa jadąc w kierunku Baraku. 03 Barak

97
Wola 
Korzeniowa Posesja nr 40, droga gminna 400510W, strona lewa jadąc w kierunku Baraku. 04 Szydłowiec

98
Wola 
Korzeniowa Posesja nr 9, droga gminna 400510W, strona prawa jadąc w kierunku Baraku. 05 Szydłowiec

99
Wola 
Korzeniowa Posesja nr 10, droga gminna 400510W, strona lewa jadąc w kierunku Baraku. 06 Barak

100
Wola 
Korzeniowa

Posesja nr 135, droga gminna nr 400511W, strona prawa jadąc w kierunku 
Szydłowca 07 Szydłowiec

101
Wola 
Korzeniowa

Posesja nr 134a, droga gminna nr 400511W, strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca 08 Barak

102 Wysocko Szkoła, droga powiatowa 3561W, strona prawa jadąc w kierunku Krzcięcina. 01 Krzcięcin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12016



103 Wysocko Szkoła, droga powiatowa 3561W, strona lewa jadąc w kierunku Krzcięcina. 02 Szydłowiec

104 Wysocko
Posesja nr 14, droga powiatowa 3561W, strona prawa jadąc w kierunku 
Krzcięcina. 03 Krzcięcin

105 Wysocko
Posesja nr 12 a, droga powiatowa 3561W, strona lewa jadąc w kierunku 
Krzcięcina. 04 Szydłowiec

106 Wysoka
Wiejski Ośrodek Zdrowia, droga powiatowa 3341W, strona prawa jadąc 
w kierunku Szydłowca. 01 Szydłowiec

107 Wysoka Kościół, droga powiatowa 3341W, strona lewa jadąc w kierunku Szydłowca. 02 Korzyce

108 Wysoka
Posesja nr 10, droga powiatowa 3341W, strona prawa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 03 Korzyce

109 Wysoka
Posesja nr 10, droga powiatowa 3341W, strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 04 Szydłowiec

110 Zdziechów
,,Lesica” posesja nr 8a, droga gminna 400518W, strona lewa jadąc w kierunku 
Chustek. 01 Świniów

111 Zdziechów
,,Lesica” posesja nr 8a, droga gminna 400518W, strona prawa jadąc 
w kierunku Chustek. 02 Chustki

112 Zdziechów
,,Lesica” posesja nr 61, droga gminna 400518W, strona prawa jadąc 
w kierunku Chustek. 03 Chustki

113 Zdziechów
,,Lesica” posesja nr 61, droga gminna 400518W, strona  lewa jadąc w kierunku
Chustek. 04 Świniów

114 Zdziechów
,,Lesica” posesja nr 73, droga gminna 400518W, skrzyżowanie z drogą 
powiatową 4022W, strona lewa jadąc w kierunku Chustek. 05 Świniów

115 Zdziechów
,,Lesica” posesja nr 73, droga gminna 400518W, skrzyżowanie z drogą 
powiatową 4022W, strona prawa jadąc w kierunku Chustek. 06 Chustki

116 Zdziechów „Mętków”, droga wojewódzka nr 735 strona lewa jadąc w kierunku Radomia. 07 Szydłowiec

117 Zdziechów
„Mętków”, droga wojewódzka nr 735 strona prawa jadąc w kierunku 
Radomia. 08 Radom

118 Zdziechów
„Mętków” posesja nr 17, droga gminna 400521W, strona prawa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 09 Wysoka

119 Zdziechów
„Mętków” posesja nr 12 L, droga gminna 400521W, strona lewa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 10 Szydłowiec

120 Zdziechów „Kuźnia”, droga wojewódzka nr 735 strona lewa jadąc w kierunku Radomia. 11 Szydłowiec

121 Zdziechów
„Działy” posesja nr 93, droga gminna 400512 W strona prawa jadąc 
w kierunku Szydłowca. 12 Szydłowiec

122 Zdziechów
„Działy” posesja nr 92, droga gminna 400512W strona lewa jadąc w kierunku 
Szydłowca. 13 Wysocko

123 Zdziechów
Posesja nr 76, droga powiatowa nr 4022W, strona prawa jadąc w kierunku 
Świniowa. 14 Świniów

124 Zdziechów
Naprzeciw posesji nr 77, droga powiatowa nr 4022W, strona lewa jadąc w 
kierunku Świniowa. 15 Szydłowiec

125 Zastronie
„Ziomaki” posesja nr 53, droga gminna 400515W strona prawa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 01 Wysoka

126 Zastronie
„Ziomaki” posesja nr 51, droga gminna 400515W strona lewa jadąc 
w kierunku Wysokiej. 02 Zastronie wieś

127 Zastronie
,,Stanisławów” droga gminna nr 400503W, strona prawa jadąc w kierunku 
Wysokiej. 03 Wysoka

128 Zastronie
,,Stanisławów” droga gminna nr 400503W, strona lewa jadąc w kierunku 
Wysokiej. 04 Jankowice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12016



Załącznik nr 2
do uchwały Nr LV/406/23
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 25 października 2023 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM NIE JEST GMINA SZYDŁOWIEC

L.p. Nazwa
miejscowości

Określenie miejsca, nazwa ulicy lub obiektu 
użytku publicznego oraz kierunku jazdy

Nr
przystanku

Kierunek jazdy
z przystanku

1. Szydłowiec
Szydłowiec, ul. Kościuszki 213 ,,Dworzec 
Autobusowy” 01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12016


	UCHWAŁA NR LV/406/23 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-07T12:21:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




